Российская Федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

(МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11)

Советская ул., д. 76, город Минеральные Воды, 357212, Ставропольский край,

Тел./факс (87922) 6-20-11, E-mail: ann4311@yandex.ru

ОГРН 1022601453819, ИНН/КПП 2630026989/263001001

Приказ

02.09.2024 г.                                                                                                              № 119/од

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических ра-

ботников в МБДОУ детском саду №11 «Золотая рыбка», утвержденным приказом

от 31.08.2022 г. №145/од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 02.09.2024 года по 31.05.2025 года наставническую пару:

1.1. Воспитатель Дроботова А.Г. (наставник);

1.2. воспитатель Беспалова Ю.С. (наставляемый).

Основание: согласие Дроботовой А.Г., согласие Беспалой Ю.С.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующей по ВР

Коваль Т.В.

Заведующая                                                                            В.А. Гринченко

mailto:ann4311@yandex.ru